



**MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
UNIDAD DE ADQUISICIONES**

OROZIMBO BARBOSA 104
PARQUE LOS CASTAÑOS
FONO/FAX: (41) 508138
R.U.T.: 69.264.700-9

E-mail: lpardo@chiguayante.cl

ORDEN DE COMPRA

Nº

615

CHIGUAYANTE,

28 de Noviembre de 2013

SERGIO ALBORNOZ CANDIA

SEÑOR(ES) : **AVDA.MANUEL RODRIGUEZ 432 (FONO 362419)**

DIRECCION : **5062169-3**

R.U.T. : **CHIGUAYANT**

CIUDAD :

ADM. MUNICIPAL

SIRVA(N)SE ENTREGAR A

1

DEL

28 de Noviembre de 2013

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
61150020	1	UN	YESO (SACO)	4.034,00	4.034
64050018	1	GAL	BARNIZ COLOR ROBLE	12.185,00	12.185
61170069	3	UNI	PEGOTES	1.261,00	3.783
91300052	3	UN	TOPE DE PUERTA	336,00	1.008
52030048	30	MT	CABLE ENGOMADO 0.75X3	420,00	12.600
52070044	1	UN	ENCHUFE MACHO	840,00	840
52070043	1	UN	ENCHUFE HEMBRA	1.261,00	1.261
68140001	6	UN	MASCARILLA DESECHABLE ANTIPOLVO	168,00	1.008
9200024	3	PA	GUANTES <i>cabatilla</i>	2.101,00	6.303
9200019	2	PAR	GUANTES ENGOMADOS	840,00	1.680
2070045	2	UN	ENCHUFE ZAPATILLA ALARGADOR 3 MT	4.034,00	8.068
SOLICITADO POR ADMINISTRACION MUNICIPAL OPI 5711 A 5714 TERMINACION 2 PISO					

NOTA:

LA MUNICIPALIDAD NO SE RESPONSABILIZA POR
FACTURAS QUE NO SEAN INGRESADAS POR OFICINA DE
PARTES O ENVIADAS A LA CASILLA 115 CHIGUAYANTE.
FACTURAR DE LA SIGUIENTE MANERA:
1.- EN TRIPLICADO
2.- CANCELADA - SIN FECHA DE CANCELACION
3.- MENCIONAR CLARAMENTE EL Nº DE LA ORDEN DE
COMPRA.



LORENA PARDO CERNA

JEFE UNIDAD ADQUISICIONES

NETO

52.770

IVA

10.026

TOTAL \$

62.796

SOLICITADO POR **ADM. MUNICIPAL**

O.P.I. Nº **1.391**

DESTINO : **ADM. MUNICIPAL**

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

Imp. González, Caupolicán 1058, F.: 2853820, Concepción



**VºBº DIRECTOR DE ADMINISTRACION
Y FINANZAS**